
NJOFTIM PËR VËND TË LIRË PUNE 

 

POZICIONI VAKANT: Specialist Shitje në Fushën e Sigurimeve Dega Tirana2 

 

 
FUNKSIONI BAZË DHE QËLLIMI I PËRGJEGJËSIVE 
 

Kompania e Sigurimeve INSIG sh.a kërkon të punësojë Specialist shitje në Degën Tirana2  

 

DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË 

 Prezanton në mënyrë profesionale produktet tek klientët 

 Të ndërtojë ,të ndjekë dhe të përmirësojë në mënyrë të vazhdueshme marrdhëniet me klientët. 

 Të jetë dinamik/e, i/e komunikushëm, pergjegjës dhe kërkues ndaj vendit të punës, detyrave dhe 

objektivave që i ngarkohen  

 Të jetë person i organizuar në lidhje me plotesimin korrekt të dokumentacioneve përkatëse të 

cdo produkti të shitjes  

 

Kriteret që duhet të plotësohen janë: 

Edukimi: Të ketë përfunduar arsimin e lartë, i preferuar në profilin Finacë, Marketing ,Biznes; 

Eksperiencë Pune: Kandidati duhet të ketë eksperiencë pune minimumi 3 vjet  

 

Aftësi: 

 Njohje të mira në Shitje,  

 Aftësi të mira ndërveprimi në shitje:. 

 Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe të bashkëpunojë në grup; 

 Njohuri të mira të gjuhës angleze; 

 Të ketë leje drejtimi; 

 Njohuri të mira të programevë të paketës Microsoft Office;(excel,word) 

Për të aplikuar në këtë pozicion pune, dërgoni CV-në tuaj me e-mail në adresën 

degatirana2@insig.com.al me subjektin "Aplikim për vëndin vakant Specialist Shitje  - 
Dega Tirana2". 

Afati i aplikimit është deri më datë 20 Dhjetor 2023. 


